〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

東京都文京区小日向4-2-8

（073）

販売移管に伴う変更のご案内

心臓外科手術用心停止及び心筋保護液

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、心臓外科手術用心停止及び心筋保護液『ミオテクター®冠血管注』について、共和
クリティケア株式会社と持田製薬株式会社は2020年3月末日を持って販売提携を終了することとなり
ましたのでご案内申し上げます。
2020年4月1日以降は、本剤の販売並びに情報提供活動は共和クリティケア株式会社が行います。
販売提携終了に伴い、何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご高察の上、ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。
永年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに、今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願
い申し上げます。

謹白

記

ミオテクター®冠血管注

修正版 2020年1月

持田製薬株式会社 共和クリティケア株式会社販売会社

〈各種コード〉

販売移管日：2020年4月1日

224140759 073120728統一商品コード
(01)04987224708805 (01)04987073600039調剤包装単位コード
(01)14987224140756 (01)14987073120725販売包装単位コード
(01)24987224140753 (01)24987073120722元梱包装単位コード
1120196010102 1120196020101HOTコード

7990500A1036薬価基準収載医薬品コード
7990500A1036個別医薬品コード(YJコード)
620007509レセプト電算処理システムコード

お得意様 各位

以　上